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Coordenacao BC&T <coordenacao_bct@ufabc.edu.br> 23 de abril de 2014 10:44
Para: "José Fernando Q. Rey" <josefernando.rey@ufabc.edu.br>, Jeroen Schoenmaker
<jeroen.schoenmaker@ufabc.edu.br>, Paula Tiba <paula.tiba@ufabc.edu.br>, Raquel Fornari
<raquel.fornari@ufabc.edu.br>, Janaina Garcia <janaina.garcia@ufabc.edu.br>, Rail <rail.ribeiro@ufabc.edu.br>,
Eneyas Barbosa <eneyas.barbosa@ufabc.edu.br>, Ivaldo Pessoa de Araujo Ivaldo
<ivaldo.araujo@ufabc.edu.br>

Cc: Wesley Gois <wesley.gois@ufabc.edu.br>, Itana Stiubiener <itana.stiubiener@ufabc.edu.br>

Bom dia,

O Coordenador do Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia (BC&T) da UFABC, nomeado pela Portaria N° 400,
de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Servico da UFABC, N° 289, péagina 12, de 05 de julho de
2013, no uso de suas atribuigdes legais, convoca V.S. para a | Reunido Ordinaria da Coordenagdo do
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia (BC&T):

Dia: 28/04/2014 (segunda-feira)
Horario: 16 as 18h

Local: sala 307-1 - Bloco A

Pauta:

1. Deliberar sobre a Instrugédo Normativa (Revisdo de Conceito);*
2, Avaliagéo de disciplinas; e
3. UFABC para todos.

Proponente dos itens 1 a 3: Wesley Gois

*Anexo incluso

Atenciosamente,

Marcia Soares
Secretaria Executiva
Coordenacdo do Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia

Universidade Federal do ABC

Pré-Reitoria de Graduacao

Av. dos Estados, 5001 - Bangu - Bloco A - Térreo
Tel. (11) 3356-7041
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